1

Luis Morais

De: Geral <geral@cnpd.pt>
Enviado: 20 de abril de 2023 06:13
Para: Assuntos Parlamentares
Cc: Berta Tavares
Assunto: #NOVOREGISTO:ASSUNTO# - #NOVOREGISTO:NUMERO# |

#NOVOREGISTO:PROCESSO:CODIGO#
Anexos: Parecer_2023_39.PDF

Nossa Referência SAI_CNPD/2023/1577|
20/04/2023 7:13
PAR/2023/33

Exma. Senhora
Presidente da Comissão Especializada Permanente de Política Geral da Assembleia Legislativa da Região
Autónoma dos Açores

Com referência ao assunto em epígrafe, remete-se, em anexo, a V. Exa. cópia do Parecer/2023/39 emitido
pela Comissão Nacional de Proteção de Dados em 19/4/2023, na sequência do solicitado por essa Comissão
em 29/3/2023 através do ofício S/976/2023

Informa-se, ainda, que o referido Parecer irá ser objeto de ratificação na próxima Sessão Plenária da CNPD.

Solicita-se, ainda, a confirmação da receção do presente e-mail através da “Opção Recibo de Leitura”

Com os melhores cumprimentos
A Secretária da CNPD,
Isabel Cristina Cruz

(MM)

E/1066/2023 Proc.º 105/87/XII 20/04/2023